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Milan Kajínek 27. prosince 2022

Autoři revizního posudku v případu Kramný:
„Trestného činu jsme se nedopustili“

epochtimes.cz/2022/12/27/autori-revizniho-posudku-v-pripadu-kramny-trestneho-cinu-jsme-se-nedopustili

TÉMA: Případ Petr Kramný

Během psaní předchozího článku o trestním oznámení, které bylo

podáno na autory „revizního posudku“ v případu Kramný, jsem

oslovil samotné autory s žádostí o komentář. Tým zaměstnancům

soudně lékařského oddělení Nemocnice České Budějovice a. s. mi

po zveřejnění článku odpověděl a níže reakci publikujeme. Na

základě jejich posudku byl Petr Kramný poslán do vězení na 28 let.

Dovolte mi, prosím, jménem české redakce deníku The Epoch Times

požádat Vás o vyjádření k věci trestního oznámení na Vaši osobu jako

autorů revizního znaleckého posudku v případu Petr Kramný. Jedná

se o obvinění z „naplnění skutkové podstaty zločinu křivé výpovědi

a nepravdivého znaleckého posudku dle trestního zákoníku“.

„Můžeme Vás ujistit, že jsme se žádného trestného činu v souvislosti

s činností znaleckého ústavu Soudnělékařské oddělení Nemocnice

České Budějovice, v rámci kterého jsme společně podávali znalecké

https://www.epochtimes.cz/2022/12/27/autori-revizniho-posudku-v-pripadu-kramny-trestneho-cinu-jsme-se-nedopustili/
https://www.epochtimes.cz/stitky/pripad-petr-kramny/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/trestni-oznameni-na-autory-revizniho-posudku-v-pripadu-kramny-ma-policie-rozsirit-o-zaznam-prosincoveho-soudniho-liceni/
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Doc. MUDr. František

Vorel, CSc. (nemcb.cz)

posudky ve věci ods. Kramného, nedopustili a ani jsme z žádného

trestného činu obviněni nebyli. Není nám známo, zda probíhá v této

věci ze strany Policie ČR nějaké šetření,“ napsal v e-mailové

komunikaci s deníkem The Epoch Times docent MUDr. František

Vorel, CSc.

Tiskové oddělení Policie ČR potvrdilo, že

trestní oznámení bylo skutečně podáno. „K

vašim dotazům uvádíme, že jsme přijali

oznámení, kterým se zabýváme, a nyní nelze

poskytnout žádné další informace,“ napsala

deníku The Epoch Times major Pavla

Jiroušková.

Redakce měla možnost nahlédnout do žádosti

(zdroj), aby trestní oznámení bylo rozšířeno

o záznam posledního soudního líčení.

Docent František Vorel je dnes již bývalý

soudní znalec a přednosta soudně lékařského

oddělení Nemocnice České Budějovice. Spolu s ním zmiňovaný

revizní posudek podepsali také znalci MUDr. Zdeněk

Šenkýř a MUDr. Eva Tomášková.

Proč bylo podáno trestní oznámení

Problém leží v tom, že posudek předaný soudu docentem Vorlem

a spol. zpochybnilo již šest expertů. Pět z nich vypovídalo před

ostravským Krajským soudem na přelomu listopadu a prosince

2022.

Pro rychlé shrnutí, o čem je řeč, uveďme, že se jedná o úmrtí dvou

žen v roce 2013 v egyptském hotelu uprostřed turistického letoviska.

Jádrem případu je otázka, jak ženy zemřely.

https://www.epochtimes.cz/wp-content/uploads/2022/12/doplneni-trestniho-oznameni-10.-prosince-2022-pripad-kramny.pdf
https://seznat.justice.cz/znalec/detail/1872?query=%7B%22filter%22%3A%7B%22druhyOsoby%22%3A%5B1%5D%2C%22nazev%22%3A%22Franti%C5%A1ek%20Vorel%22%2C%22vcetnePozastavenych%22%3Afalse%2C%22vcetneZaniklych%22%3Afalse%7D%2C%22strankovani%22%3A%7B%22pocetNaStranku%22%3A50%7D%2C%22razeni%22%3A%7B%22hodnota%22%3A%22jmeno%22%2C%22smer%22%3A0%7D%7D
https://seznat.justice.cz/znalec/detail/1917?query=%7B%22filter%22%3A%7B%22druhyOsoby%22%3A%5B1%5D%2C%22nazev%22%3A%22Zden%C4%9Bk%20%C5%A0enk%C3%BD%C5%99%22%2C%22vcetnePozastavenych%22%3Afalse%2C%22vcetneZaniklych%22%3Afalse%7D%2C%22strankovani%22%3A%7B%22pocetNaStranku%22%3A50%7D%2C%22razeni%22%3A%7B%22hodnota%22%3A%22jmeno%22%2C%22smer%22%3A0%7D%7D
https://seznat.justice.cz/znalec/detail/1573?query=%7B%22filter%22%3A%7B%22druhyOsoby%22%3A%5B1%5D%2C%22nazev%22%3A%22Eva%20Tom%C3%A1%C5%A1kov%C3%A1%22%2C%22vcetnePozastavenych%22%3Afalse%2C%22vcetneZaniklych%22%3Afalse%7D%2C%22strankovani%22%3A%7B%22pocetNaStranku%22%3A50%7D%2C%22razeni%22%3A%7B%22hodnota%22%3A%22jmeno%22%2C%22smer%22%3A0%7D%7D
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Petr Kramný ve výpovědi uvádí, že během společné dovolené

v Egyptě dostala celá rodina (včetně jeho samotného) záchvaty

průjmu a zvracení. Během noci nalezl obě ženy v jejich hotelových

postelích mrtvé a přivolal pomoc.

Při patologickém ohledání těl, jak patology v Egyptě, tak v Ostravě,

nebyly ani na jednom těle nalezeny známky násilí, pohmožděniny,

zlomené nehty, kůže za nehty, ani Kramný neměl žádná poranění.

Soudní pitva, provedená v Egyptě za účelem zjištění příčiny smrti,

konstatovala dehydrataci těl a možnou otravu neznámou látkou,

kterou se během toxikologických zkoušek nepodařilo nalézt ani

patologům v Egyptě, ani ostravským patologům po převozu těl zpět

do České republiky.

Jak obhajoba dokládá, policie Kramného skrytě sledovala

a odposlouchávala po dobu půl roku, hledala důkazy, které by

podpořily hypotézu o možné otravě žen. Až po půl roce přišel

ostravský Ústav soudního lékařství s úplně novou hypotézou, že ženy

zemřely v důsledku „zásahu elektrickým proudem“.

Tuto hypotézu potvrdili docent Vorel a spol., když ve svém posudku

uvedli k poranění na zátylku a bedrech jedné z žen, že: „Ložisko

nemohlo vzniknout jinak, než působením elektrického proudu před

smrtí, neboť dle fotodokumentace je lemováno výbledem kůže. Jde

o jedinou prakticky patognomonickou (typickou, nezaměnitelnou,

jinde se nevyskytující) diagnostickou známku úrazu elektrickým

proudem způsobeným zaživa.“

Státní zástupce Vít Legerský obvinil Kramného z „vraždy obou žen

elektrickým proudem“. Údajně měl použít hotelovou zásuvku jako

zdroj elektřiny a pomocí údajného, nikdy nenalezeného kabelu

(vražedné zbraně) ženy usmrtit.

Vorel a spol. se ve svém posudku odvolávají na práci autorů Bernard

Knight a Pekka Saukko nazvanou Knight’s Forensic Pathology.
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Problém je, že tuto hypotézu označil spoluautor knihy Knight’s

Forensic Pathology jako neprokazatelnou.

„Kvalita poskytnutých tří fotografií zdaleka není optimální

a neumožňují potvrzení nebo vyloučení popálení elektrickým

proudem jako možného zdroje změn,“ uvedl spoluautor práce Pekka

Saukko 9. prosince 2019 k fotodokumentaci v případu Kramný,

kterou měl možnost prostudovat, a z níž vycházeli Vorel a spol.

(zdroj) Saukko je finský emeritní profesor soudního lékařství

a spoluautor knihy Knight’s Forensic Pathology. 

Pět dalších expertů zpochybňuje závěry Vorla a spol.

Profesor MUDr. Ivo Steiner, Csc. hovoří s novináři na chodbě Ostravského

krajského soudu, 29. listopadu 2022. (Milan Kajínek / The Epoch Times)

Skupina předních českých expertů na přelomu listopadu a prosince

2022 předstoupila před soudní senát ostravského Krajského soudu,

aby podala analýzu hypotézy obžaloby, že obě ženy zemřely

https://www.epochtimes.cz/wp-content/uploads/2020/09/odoved-od-prof.-pekka-saukko-9.-prosince-2019.pdf
https://www.utu.fi/en/people/pekka-saukko
https://www.amazon.co.uk/Knights-Forensic-Pathology-Pekka-Saukko/dp/034097253X
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v důsledku zásahu elektrickým proudem. Více…

Experti z oborů kardiovaskulární patologie, forenzní biomechaniky,

elektrotechniky a soudního lékařství zkoumali pitevní zprávy,

fotografie těl i nekroptické vzorky tkání zesnulých žen.

MUDr. Zdeněk Šňupárek, znalec z oboru soudního lékařství, před

soudem konstatoval, že pokud bude vycházet ze své praxe dlouhé

třicet osm let, během níž prováděl stovky pitev v rámci soudního

lékařství, musí konstatovat, že se v případě Moniky a Kláry

Kramných „nejedná o úraz elektrickým proudem“. Více…

Docent Zdeněk Horák, expert z odvětví kriminalistiky se specializací

na forenzní biomechaniku, prezentoval soudnímu senátu a přítomné

veřejnosti, co způsobí průchod proudu lidským tělem a jaké zanechá

proud následky a především stopy na těle. Tyto stopy u zesnulých

podle analýzy týmu tří vědců (kterého byl členem) nejsou přítomny,

a to paradoxně v žádné míře.

Profesor MUDr. Ivo Šteiner, Csc., specialista na myokard a cévy

v oboru kardiovaskulární patologie, který je v akademických kruzích

držitelem řady ocenění, závažně zpochybnil práci a závěry

pracovníků ostravského Ústavu soudního lékařství a prohlásil, že

teorie obžaloby o „vraždě elektrickým proudem“ se zakládá na „velmi

chudých argumentech“.

Obvinění z vraždy elektrickým proudem se podle

profesora Šteinera z Fingerlandova ústavu patologie Lékařské fakulty

Univerzity Karlovy a Fakultní nemocnice v Hradci Králové nezakládá

na skutečnostech (nalezených na tělech žen) a je mylným výkladem

nálezů na nekroptických vzorcích a v horším případě budí dojem

vykonstruovaného obvinění. Více…

Podle znalce z oboru soudního lékařství, docenta MUDr. Alexandra

Pilina, Csc., přednosty soudního lékařství 1. lékařské fakulty v Praze,

který soudu předkládal expertní analýzu nekroptických vzorků kůže

https://www.epochtimes.cz/2022/12/02/skupina-expertu-pred-soudem-vyvratila-hypotezu-obzaloby-o-smrti-moniky-a-klary-kramnych-zasahem-elektrickeho-proudu/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/02/skupina-expertu-pred-soudem-vyvratila-hypotezu-obzaloby-o-smrti-moniky-a-klary-kramnych-zasahem-elektrickeho-proudu/
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1888943739387893/?lang=cs
https://www.epochtimes.cz/2022/11/30/zniceni-nekroptickych-vzorku-v-pripadu-kramny-je-aktem-priznani-pochybeni-ostravskeho-ustavu-soudniho-lekarstvi-rika-profesor-steiner/
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1930716360213213/
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zesnulých, obžaloba mylně vydává stopy na tělech zesnulých za

„zranění elektrickým proudem“.

Vorel a spol. se „nemohou k posudkům vyjadřovat“

„Vzhledem k tomu, že jsme k posledně podanému posudku ve věci

ods. Kramného nebyli vyslechnuti ve veřejném jednání a ani jsme

nebyli jinak zbaveni povinné mlčenlivosti, nemůžeme se k posudkům

Vámi uváděných znalců vyjadřovat,“ sdělili docent Vorel a doktorka

Tomášková deníku The Epoch Times.

Další slyšení, které má stanovit, zda dojde k obnově soudního

jednání v případu Kramný, soud stanovil na 8. února 2023. Petr

Kramný již strávil ve vězení deset let.

ČR

Trestní oznámení na autory „revizního posudku“ v případu Kramný má
policie rozšířit o záznam prosincového soudního líčení

Již na konci července 2017, tedy před pěti lety, podala nevládní

organizace spolek Šalamoun trestní oznámení pro „důvodné

podezření ze spáchání křivé výpovědi a nepravdivého znaleckého

posudku“ proti zaměstnancům soudně lékařského oddělení

Nemocnice České Budějovice a.s. Na základě jejich revizního

posudku byl Petr Kramný poslán do vězení na 28 let...

https://www.epochtimes.cz/ceska-republika/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/trestni-oznameni-na-autory-revizniho-posudku-v-pripadu-kramny-ma-policie-rozsirit-o-zaznam-prosincoveho-soudniho-liceni/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/trestni-oznameni-na-autory-revizniho-posudku-v-pripadu-kramny-ma-policie-rozsirit-o-zaznam-prosincoveho-soudniho-liceni/
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Názory

Premium

Státní zástupce Legerský byl po soudu s Kramným konfrontován médii
a veřejností: „Vy jste případ dozoroval“ (video)

Státní zástupce Mrg. Vít Legerský vedl obžalobu v případu Petra

Kramného, který by měl být podle obhajoby ze závažných důvodů

před soudem znovu otevřen. Soudní senát Ostravského krajského

soudu kvůli tomu minulý týden vyslechl několik expertů z oblasti

patologie, biomechaniky a soudního lékařství. Přehrávaly se také

záznamy odposlechů. Po jednání byl Legerský před soudní síní

konfrontován médii a veřejností...

ČR

https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/nazory/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/06/statni-zastupce-legersky-byl-po-soudu-s-kramnym-konfrontovan-medii-a-verejnosti-vy-jste-pripad-dozoroval-video/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/06/statni-zastupce-legersky-byl-po-soudu-s-kramnym-konfrontovan-medii-a-verejnosti-vy-jste-pripad-dozoroval-video/
https://www.epochtimes.cz/ceska-republika/
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Skupina expertů před soudem „vyvrátila hypotézu obžaloby“ o smrti
Moniky a Kláry Kramných zásahem elektrického proudu

Skupina předních českých expertů tento týden předstoupila před

soudní senát ostravského krajského soudu, aby podala analýzu k

úmrtí dvou žen v případu Petr Kramný. Konkrétně přední čeští

experti zkoumali hypotézu obžaloby, že obě ženy zemřely v důsledku

zásahu elektrickým proudem...

ČR

Kdo vytvářel teorii o vraždě elektrickým proudem v případu Kramný

https://www.epochtimes.cz/2022/12/02/skupina-expertu-pred-soudem-vyvratila-hypotezu-obzaloby-o-smrti-moniky-a-klary-kramnych-zasahem-elektrickeho-proudu/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/02/skupina-expertu-pred-soudem-vyvratila-hypotezu-obzaloby-o-smrti-moniky-a-klary-kramnych-zasahem-elektrickeho-proudu/
https://www.epochtimes.cz/ceska-republika/
https://www.epochtimes.cz/2022/11/23/kdo-vytvarel-teorii-o-vrazde-elektrickym-proudem-v-pripadu-kramny/
https://www.epochtimes.cz/2022/11/23/kdo-vytvarel-teorii-o-vrazde-elektrickym-proudem-v-pripadu-kramny/
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Kdo vytvářel teorii o vraždě dvou žen elektrickým proudem v

případu Petra Kramného, a proč by nás to mělo zajímat? Je možné,

že se jedná o vykonstruované obvinění, a proč šest expertů

prohlašuje svým jménem, že závěry obžaloby jsou chybné?

Nárůst počtu žádostí o azyl v EU v roce 2022 o 54 %. Uprchlíci z Ukrajiny
nejsou započítáni

V Číně se rapidně šíří omikron. Covidem se tam za 20 dnů údajně
„nakazilo téměř 250 milionů lidí“

https://www.epochtimes.cz/2022/12/27/narust-poctu-zadosti-o-azyl-v-eu-v-roce-2022-o-54-uprchlici-z-ukrajiny-nejsou-zapocitani/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/27/narust-poctu-zadosti-o-azyl-v-eu-v-roce-2022-o-54-uprchlici-z-ukrajiny-nejsou-zapocitani/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/27/v-cine-se-rapidne-siri-omikron-covidem-se-tam-za-20-dnu-udajne-nakazilo-temer-250-milionu-lidi/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/27/v-cine-se-rapidne-siri-omikron-covidem-se-tam-za-20-dnu-udajne-nakazilo-temer-250-milionu-lidi/
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Reakce prezidentských kandidátů a dalších osobností na vánoční projev
Miloše Zemana

Premium

Japonsko začne v roce 2024 s podmořskou těžbou vzácných zemin

https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/reakce-prezidentskych-kandidatu-a-dalsich-osobnosti-na-vanocni-projev-milose-zemana/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/reakce-prezidentskych-kandidatu-a-dalsich-osobnosti-na-vanocni-projev-milose-zemana/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/japonsko-zacne-v-roce-2024-s-podmorskou-tezbou-vzacnych-zemin/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/japonsko-zacne-v-roce-2024-s-podmorskou-tezbou-vzacnych-zemin/
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Prínosy čítania kníh deťom

Premium

Šéf Toyoty: „Mlčící většina“ pochybuje o tom, že elektromobily jsou
jedinou možností

Premium

https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/prinosy-citania-knih-detom/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/prinosy-citania-knih-detom/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/23/sef-toyoty-mlcici-vetsina-pochybuje-o-tom-ze-elektromobily-jsou-jedinou-moznosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/23/sef-toyoty-mlcici-vetsina-pochybuje-o-tom-ze-elektromobily-jsou-jedinou-moznosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/fbi-zareagovala-na-akta-twitter-tvrdi-ze-konspiracni-teoretici-chteji-zdiskreditovat-urad/
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FBI zareagovala na Akta Twitter. Tvrdí, že „konspirační teoretici“ chtějí
„zdiskreditovat úřad“

Evropská komise plánuje obejít demokratický proces jednotlivých států.
Občané mohou reagovat

https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/fbi-zareagovala-na-akta-twitter-tvrdi-ze-konspiracni-teoretici-chteji-zdiskreditovat-urad/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/fbi-zareagovala-na-akta-twitter-tvrdi-ze-konspiracni-teoretici-chteji-zdiskreditovat-urad/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/evropska-komise-planuje-obejit-demokraticky-proces-jednotlivych-statu-obcane-mohou-reagovat/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/evropska-komise-planuje-obejit-demokraticky-proces-jednotlivych-statu-obcane-mohou-reagovat/
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Zvýšení sazeb Fedu o 75 bazických bodů vytváří tlak na měny střední
a východní Evropy

Zelenského návštěva v USA a příslib dalších miliard

Zajímavosti

https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/zvyseni-sazeb-fedu-o-75-bazickych-bodu-vytvari-tlak-na-meny-stredni-a-vychodni-evropy/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/zvyseni-sazeb-fedu-o-75-bazickych-bodu-vytvari-tlak-na-meny-stredni-a-vychodni-evropy/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/zelenskeho-navsteva-v-usa-a-prislib-dalsich-miliard/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/zelenskeho-navsteva-v-usa-a-prislib-dalsich-miliard/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/
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Pravý význam Vánoc

Zajímavosti

Zimní krajiny zázraků: Několik básní pro toto roční období

Inzerce

https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/pravy-vyznam-vanoc/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/26/pravy-vyznam-vanoc/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/25/zimni-krajiny-zazraku-nekolik-basni-pro-toto-rocni-obdobi/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/25/zimni-krajiny-zazraku-nekolik-basni-pro-toto-rocni-obdobi/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/inzerce/
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Zvýšení sazeb Fedu o 75 bazických bodů vytváří tlak na měny střední
a východní Evropy

Zajímavosti

Při Popelce se hezky třídí i knihovna. S úklidem knih vám pomůže
Knihotaxi. Zbavit se můžete i nechtěných dárků…

Shen Yun

https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/zvyseni-sazeb-fedu-o-75-bazickych-bodu-vytvari-tlak-na-meny-stredni-a-vychodni-evropy/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/22/zvyseni-sazeb-fedu-o-75-bazickych-bodu-vytvari-tlak-na-meny-stredni-a-vychodni-evropy/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/21/pri-popelce-se-hezky-tridi-i-knihovna-s-uklidem-knih-vam-pomuze-knihotaxi-zbavit-se-muzete-i-nechtenych-darku/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/21/pri-popelce-se-hezky-tridi-i-knihovna-s-uklidem-knih-vam-pomuze-knihotaxi-zbavit-se-muzete-i-nechtenych-darku/
https://www.epochtimes.cz/kultura/cinska-kultura/shen-yun/
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Co obnáší být tanečníkem Shen Yun?

Zajímavosti

Vánoční stromek – jeho historie a hlubší významy

Zajímavosti

https://www.epochtimes.cz/2022/12/20/co-obnasi-byt-tanecnikem-shen-yun/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/20/co-obnasi-byt-tanecnikem-shen-yun/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/20/vanocni-stromek-jeho-historie-a-hlubsi-vyznamy/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/20/vanocni-stromek-jeho-historie-a-hlubsi-vyznamy/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/


17/18

Chudý Dejvy – krátký příběh o výchově dětí

Zajímavosti

Kung-fu veverka, opičí resuscitace, odtažitý tučňák a další.
U fotografické soutěže Comedy Wildlife Photo 2022 se zasmějete

Zajímavosti

https://www.epochtimes.cz/2022/12/17/chudy-dejvy-kratky-pribeh-o-vychove-deti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/17/chudy-dejvy-kratky-pribeh-o-vychove-deti/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/16/kung-fu-veverka-opici-resuscitace-odtazity-tucnak-a-dalsi-u-fotograficke-souteze-comedy-wildlife-photo-2022-se-zasmejete/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/16/kung-fu-veverka-opici-resuscitace-odtazity-tucnak-a-dalsi-u-fotograficke-souteze-comedy-wildlife-photo-2022-se-zasmejete/
https://www.epochtimes.cz/nazory-a-publicistika/zajimavosti/
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Klíč k milujícímu manželství se hláskuje R-E-S-P-E-K-T

Gan Jing World: Nová video platforma bez komunistického a jiného
škodlivého obsahu







https://www.epochtimes.cz/2022/12/16/klic-k-milujicimu-manzelstvi-se-hlaskuje-r-e-s-p-e-k-t/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/16/klic-k-milujicimu-manzelstvi-se-hlaskuje-r-e-s-p-e-k-t/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/15/gan-jing-world-nova-video-platforma-bez-komunistickeho-a-jineho-skodliveho-obsahu/
https://www.epochtimes.cz/2022/12/15/gan-jing-world-nova-video-platforma-bez-komunistickeho-a-jineho-skodliveho-obsahu/

